公告编号：2018-020

证券代码：836564        证券简称：华海节能         主办券商：东莞证券

北京华海中谊节能科技股份有限公司

关于股东拟进行非交易过户的提示性公告

北京华海中谊节能科技股份有限公司（简称“公司”）于 2016年

4 月 12 日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。截止 2018

年 8 月 15 日，股东孙强原持有公司股份 5,340,000 股，占挂牌公司

总股本的 27.16%。2018年 8月 15日，公司收到股东通知，根据股东

孙强及郑铁花签订的《协议书》及（2018）京 0115民初 7100号《北

京市大兴区人民法院民事调解书》的结果，孙强需通过非交易过户方

式将其所持有的公司股份 2,670,000股转让给郑铁花，转让后孙强持

股数由 5,340,000 股减持至 2,670,000 股，持股比例由 27.16%减少

至 13.58%；郑铁花持股数 2,670,000股，持股比例为 13.58%。

特此公告。

北京华海中谊节能科技股份有限公司

董事会

2018年 9月 3日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。